
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 198/2014, de 22/07/2014 
 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal “Ganho genético para qualidade fisiológica em sementes 

de milho híbrido)” da mestranda CAMILA SEGALLA PRAZERES, a realizar-se no dia 24 

de julho de 2014, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

 

Dra. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. VALMOR ANTÔNIO KONFLANZ – (KSP SEMENTES/Pato Branco/PR) – Membro 

externo 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


